„Lucrărilor de modernizare compelxă a infrastructurii la instituția de educație timpurie din s. Chetrosu, r-ul Drochia”. 

1. Prezenta Garanţie întră în vigoare din data de 04.03.2025 şi este valabilă până la data de 17.04.2025. 
2. Cuantumul sumei garantate şi susceptibile de plată nu poate depăşi plafonul de 54,597.00 (cincizeci și patru 

mii cinci sute nouăzeci și șapte) MDL.  În suma dată nu pot fi incluse şi Garantul nu va achita Beneficiarului 
orice sumă care reprezintă sancţiuni, majorări de întârziere, amenzi etc., rezultate din neexecutarea sau 
executarea necorespunzătoare de către Ordonator a obligaţiunilor sale conform ofertei de participare la licitaţia